
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Javaslat 

az Ózd, Csépány-Nagyvölgy térségében mintagazdaság létrehozásához szükséges 

ingatlanok megvásárlására 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Előterjesztő: Polgármester 

      Előkészítő: PH. Településfejlesztési Osztály 

2016. február 25. 

 



 
Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 288/2015. (XII.21.) határozatával 

hozzájárult az Ózd, Csépány-Nagyvölgy térségében egy mintagazdaság létrehozásához, 

melyet a Startprogram Iroda 2016. évtől kezdődően a startmunka program keretében kíván 

megvalósítani. 

 

A mintagazdaság létrehozásához szükség van egy olyan egybefüggő területre, ahol mind az 

állatok tartásához szükséges legelők, mind az itt foglalkoztatott munkavállalók számára 

biztosítandó helyiségek rendelkezésre állnak. Ózd Csépány-Nagyvölgy térségében található 

21026, 21337/4, 21338, 21339 hrsz.-ú zártkerti ingatlanok (1. melléklet – tulajdoni lapok) 

megvásárlása esetén egy összesen 4,5 hektár nagyságú egybefüggő terület kerülne az 

Önkormányzat tulajdonába, mely megfelelő lenne a mintagazdaság központi helyszínének 

létrehozásához. (2. melléklet – térképmásolat) 

A 21337/4 hrsz-ú ingatlan a. alrészlete kivett lakóház, udvar, gazdasági épület, mely 

rendelkezik a szükséges adottságokkal ahhoz, hogy felújítását követően mind az állattartás, 

mind a foglalkoztatottak számára szükséges helyiségeket biztosítani tudja, ezen kívül a 

jövőben, átalakítást követően, a látogatók fogadására is alkalmas lesz.  

A megvásárolni kívánt területek tulajdonosa, Kiss Nándor (8315 Gyenesdiás, Hajnal u. 38., 

korábban Ózd, Váci Mihály u. 5. sz. alatti lakos) az ingatlanokat felajánlotta az 

Önkormányzat részére megvásárlásra. A vételár 76,4 %-ban a 2016. évben Startmunka 

Program keretében kapott, „Mezőgazdasági Programok fejlesztése” tárgyú, vissza nem 

térítendő állami támogatásból kerülne finanszírozásra, így a megvásárlásra a támogatás 

megérkezését követően (2016. március 1. után) kerülhet sor. A vételár fennmaradó 23,6 %-a 

az Önkormányzat 2016. évi költségvetésében a „Startmunka Program dologi kiadásai”-ra 

elkülönített keretből rendelkezésre áll.   

 

Ózd Város Önkormányzatának tulajdonáról és a vagyongazdálkodás főbb szabályairól szóló 

3/2013. (II.27.) önkormányzati rendeletnek megfelelően a PH. Településfejlesztési Osztály 

megbízása alapján elkészült az ingatlanok ingatlanforgalmi szakértői véleménye (3. 

melléklet), amely az ingatlanok forgalmi értékét 4.500 E Ft-ban határozta meg. 

 

A mező és erdőgazdasági földek forgalmáról szóló 2013. évi CXXII. törvény 11.§ (2) 

bekezdés c) pontja alapján a föld tulajdonjogát a föld fekvése szerint illetékes települési 

önkormányzat közfoglalkoztatás és településfejlesztés céljára szerezheti meg, illetve a 20.§ d) 

pontja alapján elővásárlási jog nem áll fenn. 

 

Mindezek alapján az ingatlanok megvásárlásukat követően Ózd Város Önkormányzatának 

Startprogram Irodája kezelésébe kerülnének a jövőbeni hasznosítás - a mintagazdaság 

kialakítása és a közfoglalkoztatás elősegítése – érdekében.  

 

 

Javaslat 

Ózd Város Önkormányzata vásárolja meg a felajánlott Ózd Csépány-Nagyvölgy térségében 

található 21026, 21337/4, 21338, 21339 hrsz.-ú zártkerti ingatlanokat a mintagazdaság 

kialakítása érdekében. A vételár 76,4 %-a a 2016. évben Startmunka Program keretében 

kapott, „Mezőgazdasági Programok fejlesztése” tárgyú vissza nem térítendő állami 

támogatásból, illetve a fennmaradó 23,6 %-a az Önkormányzat 2016. évi költségvetésében a 

„Startmunka Program dologi kiadásai”-ra elkülönített keretből biztosítható.  



 



1.melléklet 

 

 



 



 
 

 



 

 



2.melléklet 

 

 
 



3. melléklet 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 
Határozati javaslat 

 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…./2016. (II.25.) határozata 

az Ózd, Csépány-Nagyvölgy térségében mintagazdaság létrehozásához szükséges 

ingatlanok megvásárlásáról 
 

 

 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta és 

az alábbi döntést hozta: 
 

 

1. A Képviselő-testület úgy dönt, hogy Ózd Város Önkormányzata 4.500 E Ft vételáron, 

per-, teher- és igénymentesen megvásárolja az Ózd, Csépány-Nagyvölgy tanya 

térségében lévő, 21337/4, 21338, 21339 és 21026 hrsz-ú zártkerti ingatlanokat az 1/1 

tulajdoni arányú tulajdonostól, Kiss Nándor 8315 Gyenesdiás, Hajnal u. 38. szám alatti 

lakostól, az alábbi feltételekkel:  

a) a szerződéskötésre a Startmunka Program keretében kapott, „Mezőgazdasági 

Programok fejlesztése” tárgyú, vissza nem térítendő állami támogatás megérkezését 

követően (2016. március 1. után) kerülhet sor, 

b) a vevő az ingatlanok vételárát egyösszegben - a szerződés aláírásától számított 8 

napon belül - átutalással megfizeti eladó részére, 

c) az ingatlan-nyilvántartási átvezetéssel kapcsolatos költségek a vevőt terhelik.  

 

Felelős: az adásvételi szerződés előkészítéséért: Jogtanácsos 

a szerződés aláírásáért: Polgármester 

Határidő: 2016. március 31. 

 

2. Az ingatlanok vételárának 76,4%-a a 2016. évben Startmunka Program keretében kapott, 

„Mezőgazdasági Programok fejlesztése” tárgyú vissza nem térítendő állami 

támogatásból, illetve a fennmaradó 23,6 %-a az Önkormányzat 2016. évi 

költségvetésében a „Startmunka Program dologi kiadásai”-ra elkülönített keretből 

biztosítható.  

 

Felelős: a vételár átutalásáért: PH. Pénzügyi Osztály vezetője 

Határidő: értelemszerűen 

 

3. A Képviselő-testület az 1. pontban szereplő ingatlanokat az Önkormányzat 

forgalomképtelen vagyonába sorolja és azokat a Startprogram Iroda (3600 Ózd, Zrínyi út 

5.) kezelésébe adja, mintagazdaság kialakítására, közfoglalkoztatás elősegítése céljából. 

 

Felelős: az ingatlanok átadás-átvételéért, az üzemeltetésért: Startprogram Iroda vezetője 

Határidő: tulajdonjog ingatlan-nyilvántartási bejegyzését követően 
 

 

 


